

Heilbut Ejendomsformidling ApS

Niels Ebbesens Gade 12A, 3. tv.

8900 Randers C

CVR-nr. 31577616

Årsrapport for 2012

5. regnskabsår

J.nr.: 600615

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2013

Bjørn Heilbut
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	Heilbut Ejendomsformidling ApS Niels Ebbesens Gade 12A, 3. tv. 8900 Randers C
Telefon	86413481
E-mail	bh@heilbut.dk
CVR-nr.	31577616
Stiftelsesdato	25-06-2008
Regnskabsår	01-01-2012 - 31-12-2012
Direktion	Bjørn Heilbut, Direktør
Revisor	REVISORGÅRDEN, Mariager og Spentrup Stationsvej 42A 8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsformidling og ejendomsudlejning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2012 - 31-12-2012 udviser et resultat på kr. -352.888, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Virksomhedens balance pr. 31-12-2012 udviser en balancesum på kr. 958.392, og en egenkapital på kr. -534.520.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Nuværende kreditfaciliteter, herunder mellemregning med selskabsdeltager forudsættes videreført. Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttofortjeneste/-tab		-142.881	-235.063
Personaleomkostninger		0	-992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.571	-153.571
Driftsresultat		-296.452	-389.626
Finansielle omkostninger	1	-56.436	-46.150
Resultat før skat		-352.888	-435.776
Årets resultat		-352.888	-435.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-352.888	-435.776
		-352.888	-435.776

Heilbut Ejendomsformidling ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Goodwill		227.145	340.716
Immaterielle anlægsaktiver		227.145	340.716
Grunde og bygninger		700.000	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	60.000
Materielle anlægsaktiver		720.000	760.000
Anlægsaktiver		947.145	1.100.716
Andre tilgodehavender		11.247	10.676
Tilgodehavender		11.247	10.676
Omsætningsaktiver		11.247	10.676
Aktiver		958.392	1.111.392

Heilbut Ejendomsformidling ApS

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.468.924	1.468.924
Overført resultat	2	-2.128.444	-1.775.556
Egenkapital		-534.520	-181.632
Gæld til realkreditinstitutter		560.000	560.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	560.000	560.000
Gæld til banker		21.174	1.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.132	8.652
Anden gæld		28.000	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		833.606	692.545
Kortfristede gældsforpligtelser		932.912	733.024
Gældsforpligtelser		1.492.912	1.293.024
Passiver		958.392	1.111.392
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2012	2011
1. Finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitut	1.105	633
Renter, kreditorer	6.378	316
Renter, mellemregning	28.942	25.882
Renter, prioriteter	20.011	18.404
Renter, ej fradragsberet.	0	915
	<u>56.436</u>	<u>46.150</u>

2. Overført resultat

Saldo primo	-1.775.556	-1.339.780
Årets tilgang	-352.888	-435.776
Saldo ultimo	<u>-2.128.444</u>	<u>-1.775.556</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	560.000	0	560.000
	<u>560.000</u>	<u>0</u>	<u>560.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Bogført værdi på pantsatte aktiver: 700.000

Hæftelser:

Realkredit Danmark 560.000